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Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei ūkinius gyvūnus paraiškos ir tiesioginių išmokų administravimo bei kontrolės taisyklių
9 priedas


ATLIKTŲ ŪKIO DARBŲ  ŽURNALAS
 
	Eil.
Nr.
	Priemonė 
	Lauko atpažinimo numeris*
	Plotas, ha
	Trumpaamžių medingųjų augalų / Daugiamečių žolių, įsėjimo data
	Lauko nušienavimo ir sutvarkymo ** (įrašoma šienavimo pradžios ir pabaigos data)

	
	
	
	
	
	Pradėta (nuo)
	Baigta (iki)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Kompleksinės ekologinės sistemos veikla „Trumpaamžių medingųjų augalų juostos“:
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	Kompleksinės ekologinės sistemos veikla „Daugiamečių žolių juostos“
	 
	 
	 
	 
	 


 
*3 skiltyje įrašomas tik lauko, kuriame įgyvendinama veikla;
** jei laukui nustatytas reikalavimas nušienauti, nurodoma šienavimo pradžios ir pabaigos datos, jei laukui nustatytas reikalavimas nušienauti ir sutvarkyti (išvežti iš lauko), nurodoma šienavimo pradžios data ir nupjautos žolės išvežimo iš lauko pabaigos data arba žolės susmulkinimo data.
 
___________________________



